BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /BGTVT-KHĐT            Hà Nội, ngày        tháng 02 năm 2022

V/v tiếp thu, hoàn thiện kế hoạch
giải ngân theo từng tháng vốn

NSNN năm 2022 của các dự án do
Ban QLDA2 thực hiện

Kính gửi:  Ban Quản lý dự án 2.

Bộ Giao thông vận tải (GTVT) nhận được văn bản số 78/BQLDA2-KHTH

ngày 13/01/2022 của Ban Quản lý dự án 2 về việc dự kiến kế hoạch giải ngân các
tháng kế hoạch vốn Ngân sách nhà nước năm 2022 (thực hiện theo Quyết định số
2168/QĐ-BGTVT ngày 20/12/2021 của Bộ GTVT về việc giao chi tiết kế hoạch
đầu tư vốn NSNN năm 2022). Ngày 09/02/2022, Bộ GTVT đã có văn bản số
130/KHĐT đề nghị Cục Quản lý xây dựng và Chất lượng CTGT có ý kiến về dự
kiến kế hoạch giải ngân các tháng kế hoạch vốn năm 2022 của Ban QLDA2.

Trên cơ sở tham gia ý kiến của Cục QLXD & CLCTGT tại văn bản số
378/CQLXD-QLXD1 ngày 15/02/2022 (đính kèm), Bộ GTVT đề nghị Ban
QLDA2 rà soát, tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện kế hoạch giải ngân theo từng
tháng vốn NSNN năm 2022 bố trí cho các dự án do Ban Quản lý dự án 2 thực
hiện, báo cáo Bộ GTVT (qua Vụ Kế hoạch – Đầu tư) trước 25/02/2022, để Vụ
KHĐT tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ GTVT./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Cục QLXD & CLCTGT;
- Lưu VT, KHĐT.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHĐT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Anh Dũng

1480 17